Commune: ROCHECORBON

Référence
personne
agréée

750746

750746

0012421
0017585
0017182
0013822
0017290
0018426
0015927

Libellé titre
personne
agréée

Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame

Madame

BAUDLOT
BAUDLOT
CARATY

CASSIN
CLUZAN-PERRIE
FRETTE

LEROY

MAMOU

VALLET

CHARLOTTE
CHARLOTTE
Brigitte
SOPHIE
LAURENCE
NADINE
LUCIE
EMMANUELLE
SOPHIE

Libellé 3 adresse personne

agréée

2 ALLEE DES 4 MARECHAUX

2 ALLEE DES 4 MARECHAUX

4 IMPASSE SOUS LES VALLEES

10 ALLEE DU CLOS DU PIN

13 ALLEE DU CLOS DU PIN

LIEU DIT LA PLANCHE

68 QUAI DE LA LOIRE

11 B RUE DU GRAND VAUDANIERE
3 RUE DE LA CROIX ROUGE

Téléphone
domicile

1
4
4.02.47.52.82.94
402.47.52.59.97
4.02.47.52.88.63
402.47.52.85.42
4
4.02.47.52.80.41
4 02.47.52.50.34

Téléphone
mobile

06.50.91.27.81
06.50.91.27.81
06.19.82.86.36
06.61.55.36.73

06.67.74.99.89
06.61.49.07.92
06.02.34.36.31
06.62.28.35.02

Date de fin

d'agrément

16/05/34
16/05/24
brcaraty@lapost 25/11/24
fabrice.cassin@c 31/05/27
laurence.cluzan 05/10/26
nadine.frette@or 06/06/27
lucieetclara@hot 19/12/26
03/12/28
charly.vallet@or 06/01/25

Conseil départemental d'Indre et Loire / Direction de la prévention et protection de I'enfant et de la famille/ liste assistant(e)s maternel(le)s

205/296

5 mai 2024



