Commune: ROCHECORBON

Référence personne agréée	Libellé titre personne agréée	Nom	Prénom	Libellé 3 adresse personne agréée	Capacité d'accueil	Téléphone domicile	Téléphone mobile	Mail	Date de fin d'agrément
750746	Madame	BAUDLOT	CHARLOTTE	2 ALLEE DES 4 MARECHAUX	1		06.50.91.27.81		16/05/34
750746	Madame	BAUDLOT	CHARLOTTE	2 ALLEE DES 4 MARECHAUX	4		06.50.91.27.81		16/05/24
0012421	Madame	CARATY	Brigitte	4 IMPASSE SOUS LES VALLEES	4	02.47.52.82.94	06.19.82.86.36	brcaraty@lapost	25/11/24
0017585	Madame	CASSIN	SOPHIE	10 ALLEE DU CLOS DU PIN	4	02.47.52.59.97	06.61.55.36.73	fabrice.cassin@d	31/05/27
0017182	Madame	CLUZAN-PERRIE	LAURENCE	13 ALLEE DU CLOS DU PIN	4	02.47.52.88.63		laurence.cluzan	05/10/26
0013822	Madame	FRETTE	NADINE	LIEU DIT LA PLANCHE	4	02.47.52.85.42	06.67.74.99.89	nadine.frette@or	06/06/27
0017290	Madame	LEROY	LUCIE	68 QUAI DE LA LOIRE	4		06.61.49.07.92	lucieetclara@hot	19/12/26
0018426	Madame	MAMOU	EMMANUELLE	11 B RUE DU GRAND VAUDANIERE	4	02.47.52.80.41	06.02.34.36.31		03/12/28
0015927	Madame	VALLET	SOPHIE	3 RUE DE LA CROIX ROUGE	4	02.47.52.50.34	06.62.28.35.02	charly.vallet@or	06/01/25
3	3								